
南京市城建市政工程管理有限公司南京地铁6号线光华门站道路永久恢复工程渣土清运
服务招标公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京市城建市政工程管理有限公司南京地铁6号线光华门站道路永久恢复工程渣土清

运服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:57.225万元， 招标人

为南京市城建市政工程管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京地铁6号线光华门站道路永久恢复工程渣土清运服务，本项目预估渣土量

3500m³，具体按实际车次结算。投标人负责在招标人项目实施中，配合其管理、调度和指

挥，完成现场渣土作业任务。运输线路、时间、弃置场地等需符合招标人及相关主管部门要

求。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京市城建市政工程管理有限公司南京地铁6号线光华门站道路永久恢复工程渣土清运

服务

三、投标人资格要求

南京市城建市政工程管理有限公司南京地铁6号线光华门站道路永久恢复工程渣土清运

服务:

3.1具有有效的营业执照，具有独立法人资格。（提供营业执照复印件加盖公章）

3.2具有通过核准的建筑垃圾运输资格（提供南京市渣土运输企业准入证书原件扫描

件）

3.3投标人将“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人在公告发布之

日前的信用记录打印并盖章附投标文件，通过以上查询渠道，投标人不得有被列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单、投标严重违法失信行为记录。

3.4本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标

人投标文件将按无效标处理。

3.5本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-25 09:00到2025-09-30 17:00

获取方式：凡有意参加投标者，请于获取时间内将投标人授权委托书且具备代理人身份

证盖章及代理人身份证扫描件发送至邮箱422976132@qq.com获取招标文件。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-15 09:30

递交方式：纸质文件现场专人递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-15 09:30

开标地点：南京市江宁区城际空间站H1座8楼8113

七、其他

一、招标条件

南京地铁6号线光华门站道路永久恢复工程渣土清运服务已由项目审批机关批准，项目

资金来源为国有资金，招标人为南京市城建市政工程管理有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1项目名称：南京地铁6号线光华门站道路永久恢复工程渣土清运服务；

2.2招标控制价：本项目招标控制总价为572250元，最高单价限价为817.5元/车次，供

应商投标报价超过最高限价的为无效报价，按照无效响应处理。

2.3项目资金来源及落实情况：国有资金，已落实；

2.4工期/服务期/供货期：合同签订之日起至2026年9月30日。

2.5本次采购范围及内容：南京地铁6号线光华门站道路永久恢复工程渣土清运服务，本

项目预估渣土量 3500m³，具体按实际车次结算。投标人负责在招标人项目实施中，配合其

管理、调度和指挥，完成现场渣土作业任务。运输线路、时间、弃置场地等需符合招标人及

相关主管部门要求。

三、投标人资格要求

3.1具有有效的营业执照，具有独立法人资格。（提供营业执照复印件加盖公章）

3.2具有通过核准的建筑垃圾运输资格（提供南京市渣土运输企业准入证书原件扫描

件）

3.3投标人将“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人在公告发布之

日前的信用记录打印并盖章附投标文件，通过以上查询渠道，投标人不得有被列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单、投标严重违法失信行为记录。

3.4本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标

人投标文件将按无效标处理。

3.5本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2025年9月25 日9时00分至2025年9月30日17时 00分，工作日9:00至11：

00，14：00至17：00。

获取方式：凡有意参加投标者，请于获取时间内将投标人授权委托书且具备代理人身份

证盖章及代理人身份证扫描件发送至邮箱422976132@qq.com获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年10月 15日上午9:30



递交方式：纸质文件现场专人递交

递交地点：南京市江宁区城际空间站H1座8楼8113

六、开标时间及地点

开标时间：2025年10月15 日上午9:30

开标地点：南京市江宁区城际空间站H1座8楼8113

七、其他

投标文件份数：一式叁份（壹份正本、贰份副本），电子版投标文件壹份（一般应为盖

章投标文件正本扫描件PDF格式及word文本，施工项目需提供U盘形式或光盘形式，随纸质正

本文件一并提交）。当纸质正本文件和电子版文件不一致时，以纸质正本文件为准。电子版

文件用于存档，投标人需承担前述不一致造成的不利后果。每份纸质文件须清楚标明“正

本”或“副本”字样。一旦正本和副本不符，以正本为准。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京市城建市政工程管理有限公司。

九、联系方式

招 标 人：南京市城建市政工程管理有限公司

地 址： 南京市城际空间站H1座8楼

联系人：杨慧敏

电话：18260074740

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京市城建市政工程管理有限公司

地  址： 南京市城际空间站H1座8楼

联  系  人： 杨慧敏

电  话： 18260074740

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-09-25T09:23:50+0800
	第3页(343.4026,96.01517)
	已检查


		2025-09-25T09:23:51+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-09-25T09:23:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-09-25T09:23:51+0800
	第3页(582,300)
	已检查




